z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce 

nieruchomościami 

powodzią na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 

lat.  

IV. Termin zagospodarowania nieruchomości: 

Nie dotyczy. 

V. Cena nieruchomości: 

11 477,04 zł (słownie: jedenaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt siedem złotych 00/100) 

ustalona przy wpłacie jednorazowej jako dwudziestokrotność kwoty stanowiącej iloczyn 

stawki procentowej (0,3%) opłaty z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości 

nieruchomości gruntowej. 

VI. Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego: